
Vi mangler to uddannede pædagoger

 
Daginstitutionen Essedalen mangler to pædagoger til vuggestuen og måske er det noget for dig?
Har du lyst til at arbejde med de mindste børn i vuggestuen og være med til at give dem den bedste
start i vores dagtilbud?
 Og er du en engageret og nærværende pædagog, så har vi måske jobbet til dig.
Om os.
Essedalen er et hus med 3 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper.
Vi har mange muligheder for aktiviteter i huset og vi har en stor dejlig legeplads, som vi bruger hver
dag året rundt.
Det er vigtigt for os, at alle, både børn og voksne, føler sig velkomne og bliver taget godt imod hver
dag.
Vi har et godt samarbejde på tværs i hele huset og vi hjælper hinanden i hverdagen.
Vi holder stuemøder cirka en gang om måneden, samt efter behov, og i løbet af forår og sommer
skal vi implementere forberedelsestid for uddannede pædagoger.
Målet er at skabe god kvalitet i vores pædagogiske praksis.
Vi arbejder ofte efter et fælles tema i hele huset og vi tager ofte på ture til biblioteket og låner bøger
i forbindelse med et tema eller vi besøger Zoo eller går en tur i nærmiljøet.
Vi er uddannede pædagoger på alle stuer, og hvis du starter hos os, så vil du få en uddannet
kollega at arbejde sammen med.
 
Barnesyn.
Vores barnesyn er ressource orienteret og vi arbejder ud fra ICDP’s principper, som næsten alle
uddannede pædagoger har været på uddannelse i.
Vi samarbejder med pædagogiske vejledere og andre tværfaglige samarbejdspartnere, og vi
justerer praksis og læringsmiljøet, med henblik på at skabe 
bedst mulige deltagelsesbetingelser for alle børn.
Vi arbejder ud fra en organiseret og forudsigelig hverdag for både børn og voksne.
 
Hverdagen.
Hverdage har vi jo flest af, og det skal være trygt og rart for vores børn, at komme i vuggestue eller
i børnehave.
Vi tilrettelægger vores arbejde efter ugeplaner som en ramme i hverdagen og som tager
udgangspunkt i vores børnegrupper og i de fælles temaer i huset.
Børnene er opdelt i mindre grupper i løbet af dagen sammen med en fast voksen i både i aktiviteter
og i spisegrupper.
Børnene deltager aktivt i hverdagens rutiner i løbet af dagen, og vi arbejder med selvhjulpenhed ud
fra barnets individuelle udviklingstrin 
I 2025 blev vi certificeret i krop og bevægelse gennem DGI, og bevægelseslege indgår som en fast
del af hverdagen.
 
Forældresamarbejde
Vi har en engageret forældregruppe og vi har et tillidsfuldt og positivt forældresamarbejde både i
hverdagen men også i vores bestyrelse. 
Vi ønsker at alle føler sig velkomne i huset og vi lægger vægt på, at der er en god stemning i huset
for både børn og voksne. 
 
Om dig.
Vi søger to nærværende, omsorgsfulde og fagligt dygtige pædagoger, som har lyst til at skabe
nogle trygge og spændende hverdage for de mindste børn, og som kan bidrage til husets fortsatte
udvikling og det fælles samarbejde på tværs.
Du må gerne have viden om vuggestuebørns udvikling og læring eller være åben for at udvikle dig
fagligt i netop denne aldersgruppe. 
 
Stillingerne er pt. i vuggestuerne, men du bliver ansat i hele huset og stillingerne er på 37 timer om
ugen.
 
Hvis ovenstående er noget for dig, så send os meget gerne en ansøgning.
Det er ikke så vigtigt om du er erfaren eller nyuddannet, blot du har engagementet og glæden ved
at arbejde med børn
 
Har du spørgsmål til stillingen så kontakt:
Pia Juul Pedersen, dagtilbudsleder, tlf.: 29 74 40 07
Du ansættes efter gældende overenskomst, og Glostrup Kommune indhenter straffe- og
børneattest ved ansættelsen.
Ansøgningsfrist: 22. april, 2026
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
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Vi forventer af dig: 
 

At du er uddannet pædagog - måske er du nyuddannet, måske har du erfaring?●

At du har lyst til at arbejde med børn i vuggestuealderen●

At du er er en nærværende og initiativrig voksen, som børnene kan regne med●

At du sætter pædagogisk kvalitet i kerneopgaven højt●

At du har erfaring med eller kendskab til den pædagogiske læreplan●

At du sammen med dine kollegaer, kan planlægge og organisere pædagogiske aktiviteter ud

fra børnegruppens behov

●

At du kan lege, fjolle og synge med de mindste●

At du kan være ude i al slags vejr●

At du kan samarbejde på tværs i hele huset, også i børnehaven●

At du ser forældrene som dine medspillere og lægger vægt på et åbent og positivt

forældresamarbejde

●

At du kan reflektere over egen praksis ●

At du kan indgå i en organiseret hverdag og overholde planlægning og fælles aftaler●

At du er stabil og tager medansvar for kerneopgaven●

 
Vi tilbyder

Et stort hus med fokus på kerneopgaven og med mange muligheder for pædagogisk

udfoldelse

●

En dejlig grøn legeplads, omgivet af høje poppel træer, som vi bruger dagligt●

Fokus på læring i hverdagens rutiner og børnenes selvhjulpenhed●

En organiseret og forudsigelig hverdag med glade børn og voksne●

Engagerede kollegaer ●

Høj faglighed i løsningen af kerneopgaven●

Et rigtig godt og positivt forældresamarbejde●

Fokus på det pædagogiske måltid●

Et godt samarbejde med vores tværfaglige samarbejdspartnere●

Et hus med fælles traditioner●

Børn fra mange forskellige kulturer●

Søde kollegaer i forskellige aldre, køn og etnicitet●

 
 
Hvis du synes det lyder som noget for dig, så send os en ansøgning snarest muligt.
Vi vil gerne høre fra både nyuddannede og jer med mere erfaring.
 
Du ansættes efter gældende overenskomst, og Glostrup Kommune indhenter straffe- og
børneattest ved ansættelsen.
 
Har du spørgsmål til stillingen så kontakt:
 
Pia Juul Pedersen, institutionsleder
Tlf.: 43468520



 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
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